
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
893 
171 

39 
30 
78 
68 
69 

7 
702 

28 
561 
273 

10 
122 
101 

73 
147 
190 

3 

Cognome 
BUZZICOTTI 
GISMONDI 
MANCINI 
DONEDDU 
ALUNNO 
PUPILLI 
PUPILLI 
BUGIOLACCHI 
CIVITARESE 
DE NADAI 
DROGHIERI 
FRATINI 
CORNALI 
VALENTINI 
CERRI 
MARCOCCHI 
BORGOGELLI 
CERRI 
CISTELLINI 

Nome 
LUCA 
GIANNI 
JOHNNY 
ALESSANDRO 
ANDREA 
SILV IO  N AZZAREN O 
MARCO 
LORIS 
VALENTINO 
GIACOMO 
MAURO 
FRANCESCO 
FRANCESCO 
LUCA 
FABIO 
PAOLO 
FRANCESCO 
FAUSTO 
LUCA 

Classe 
EPO C A  N EW  
EPO C A  N EW  
EPO C A  N EW  
EPO C A  N EW  
EPO C A  N EW  
EPOCA 
E P O C A  C L A S S I C  
EPO C A  N EW  
EPOCA 
EPO C A  N EW  
EPO C A  N EW  
E P O C A  C L A S S I C  
EPO C A  N EW  
EPO C A  N EW  
E P O C A  C L A S S I C  
EPOCA 
E P O C A  C L A S S I C  
E P O C A  C L A S S I C  
E P O C A  C L A S S I C  

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 

Tempo Totale 

15:16.985 
15:23.661 
15:28.904 
15:43.052 
15:52.037 
16:00.013 
16:33.212 
17:02.767 
17:03.976 
17:14.119 
17:23.288 
15:35.715 
15:37.706 
15:39.935 
17:28.771 
17:32.683 
15:29.904 
15:31.447 
15:53.042 

Diff 

6.676 
11.919 
26.067 
35.052 
43.028 

1:16.227 
1:45.782 
1:46.991 
1:57.134 
2:06.303 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 

Tempo Migliore 
1:51.472 
1:53.356 
1:53.581 
1:55.676 
1:56.264 
1:58.350 
2:01.212 
2:04.356 
2:05.730 
2:06.678 
2:07.388 
2:01.670 
2:12.042 
2:12.577 
2:22.882 
2:27.036 
2:30.395 
2:32.045 
3:03.511 

Nel Giro 
1 
3 
3 
4 
2 
3 
5 
2 
2 
5 
1 
5 
1 
5 
1 
4 
3 
2 
1 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
250 
250 
150 
220 
140 
130 
220 
120 
110 
200 
200 
180 
160 
150 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.676 

Velocità  Media 

47,111 

Miglior tempo sul giro 

1:51.472 

Velocità Migliore 

48,443 

Giro Migliore di 

893 - LUCA BUZZICOTTI 

 

Stampato: 18/06/2017 17:51:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 

Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:___________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

5^ Prova Trofeo Umbria MX U.I.S.P. 

5-EPOCA 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) started at 17:31:09 

Crossdromo "CICIANO" 1,500 Km. 

02/04/2017 17:30 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             A.S. CHRONOMAS
SERVIZIO CRONOMETRAGGIO - 
BRACCIANO - 3478244441


